
Ecotur Laguna A.C. y el Comité
Organizador felicitan a:

JESÚS RAFAEL DÁVILA BENCOMO

Por su participación en el "XIII Maratón MTB Cardenche Laguna",
donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

Intermedios 30-39 Varonil

16°

58°

6:03:47.6

6:03:09.7

Gómez Palacio, Dgo., a 18 de noviembre de 2018.
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